
i 1 
1 02-4047-47119-7 

I I I) IIIIII II I III I III II 
0000070220209 РАТ ЕЛ 

✓ ~ _ _ 

Број : 1-02-4047-47/19-7 
Датум: 09.01.2020. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), члана 21. Статута Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) 
и чл. 3, 105. и 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
доноси 

ОДЛУКУ 

о обустави поступка јавне набавке 

Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности услуга - провера исправности и 
одржавање громобраснких инсталација, електро инсталација и система за дојаву о избијању 
пожара у објектима Агенције, на две године, број 1-02-4047-47/19, јер нису испуњени услови 
за доделу уговора. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - провера исправности и одржавање громобраснких инсталација, 
електро инсталација и система за дојаву о избијању пожара у објектима Агенције, на две 
године, покренута је у складу са Одлуком о покретању поступка јавне набавке број 1-02- 
4047-47/19 од 24.12.2019. године. 

Предмет јавне набавке су услуге - Провера исправности и одржавање громобраснких 
инсталација, електро инсталација и система за дојаву о избијању пожара у објектима 
Агенције, на две године. 

Пазив и ознака из општег речника набавке је: 50413200 - Услуге поправке и 
одржавања ватрогасне опреме, 50532400 - Услуге поправке и одржавања опреме за 
дистрибуцију електричне енергије. 

Процењена вредностјавне набавке укупно износи 705.000,00 динара без ПДВ. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 

Порталу Паручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Паручилац), Београд, ул. Палмотићева бр. 2, дана 27.12.2019. године. 

До дана 9.1.2020. године до 10.00 сати по локалном времену, односно до истека рока 
за подношење понуда, сагласно Позиву за подношење понуда, није поднета ниједна понуда. 

Имајући у виду да, у поступку јавне набавке услуга - провера исправности и 

одржавање громобраснких инсталација, електро инсталација и система за дојаву о избијању 
пожара у објектима Агенције, на две године, није поднета ниједна понуда, сагласно члану 
109. Закона о јавним набавкама (у даљем тексту: Закон), Комисија за јавну набавку (у даљем 
тексту: Комисија), образована Решењем директора Иаручиоца, број 1-02-4047-47/19-1 од 
24.12.2019. године, је у Извештај о стручној оцени понуда предложила да се поступак јавне 
набавке обустави. 

1 11}.(11 	1lt  



ДИРЕКТОР  ~ 
^~ун)  

др Владица Тинтор 

На основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 109. а у вези 
са чл. 3 и 105. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки у складу 
са одредбама Закона. 

~ 

Доставити: 

- Сектору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

..~11!...~. 	,.,.. 

I\1ц: 	ІiІ1 	 \Iі.  

и(,  .К.. l'.;)~) iii,.., г • г ,viii.1 Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

